

ITEMS Y PRECIOS REFERENCIALES

“ADQUISICION DE PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS PARA EL RESGUARDO DE DOCUMENTACION - ELECCIONES SUBNACIONALES 2021”

ITEM	Nombre del Item	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario (En Bs)	Precio Total (En Bs)
1	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.250	PIEZAS	1,80	4.050,00
2	SOBRE MANILA TAMAÑO EXTRA OFICIO	550	PIEZAS	2,00	1.100,00
3	ARCHIVADOR DE PALANCA LOMO ENTERO T/OFICIO. - TAPA DE CARTON, PLASTIFICADO CON SUJETADOR EMPOTRADO COLOR NEGRO.	600	PIEZAS	18,00	10.800,00
4	ARCHIVADOR DE PALANCA 1/2 LOMO T/OFICIO. - TAPA DE CARTON, PLASTIFICADO CON SUJETADOR EMPOTRADO COLOR NEGRO.	500	PIEZAS	15,00	7.500,00
				TOTAL EN BS.:	23.450,00

Forma de Adjudicación: POR ITEMS